COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                        EDITAL Nº 017/2016 - CFCR

DIVULGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 016/2016-
CFCR DO AUXÍLIO FINANCEIRO DESTINADO À
POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO
DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

Considerando o Edital nº 016/2016-CFCR, de 08 de setembro de 2016, o
qual divulga a relação dos servidores beneficiados, considerando reunião realizada no
dia 08 de setembro de 2016,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Edital nº 016/2016-CFCR, no que se refere aos
valores das passagens adquiridas para os servidores beneficiados, referente aos
servidores da Secretária da Saúde - SESA.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 15 de setembro de 2016.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo do Edital nº 017/2016-CFCR, de 15 de setembro de 2016 – Servidores da Secretária da Saúde - SESA.

Nº

Servidor Modalidade Curso
 VALOR DO AUXÍLIO

 Inscrição  Diárias   Transporte

1.  Rodrigo Allan Barcella Capacitação BD FACSCalibur - Treinamento Operacional  -   R$        759,00   R$ 2.134,37

 TOTAL R$ 2.891,37